令和元年（2019年）7月10日

各 位

東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 10 番 ９ 号
ユ ニ ゾ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長   小  崎   哲  資

（コード番号：3258 東証第一部）
問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員 山本正登

電話 03-3523-7534

株式会社エイチ・アイ・エスによる当社株式に対する公開買付けに関するお知らせ

本日、株式会社エイチ・アイ・エスにより、当社普通株式を対象とする公開買付け（以下「本

公開買付け」といいます。）の開始に関する公表がなされました。

本公開買付けの公表は、当社に対して何らの連絡もなく一方的かつ突然に行われたものです。

当社といたしましては、今後、本公開買付けに係る公開買付届出書等の内容その他の関連情報を

精査した上で、速やかに当社の見解を公表する予定です。株主の皆様におかれましては、当社か

ら開示される情報に十分ご留意いただき、慎重に行動していただきますようお願い申し上げます。

なお、本開示資料は、本公開買付けに関する意見を表明するものではありません。本公開買付

けに関する当社の意見は、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上